Совет
Дергачевского муниципального образования
Дергачевского муниципального района Саратовской области

 Р Е Ш Е Н И Е  № 35-83

от 27 февраля 2024г.

О внесении изменений в Генеральный план
Дергачевского муниципального образования
Дергачевского муниципального района
Саратовской области

На основании ст. 23 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дергачевского муниципального образования Дергачевского муниципального района района

                                          Совет  решил:

1.Внести изменения в решение Совета Дергачевского муниципального образования № 52-246 от 22.08.2011г. « Об утверждении Генерального плана  р.п. Дергачи Дергачевского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области», в соответствии с представленной проектной документацией (приложение на 106 листах, карты на 6 листах).
2. Опубликовать( обнародовать) данное  решение на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района.

И.о.главы Дергачевского
муниципального образования                       Полещук Ф.М.